
UCHWAŁA NR XX.214.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 

2009 roku w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest 

wraz z inwentaryzacją dla Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 10 ust. 3 „Określenie wyrobów zawierających azbest z podziałem na poszczególne rodzaje 

oraz stopień pilności ich usunięcia” w tabeli „Osoby fizyczne – budynki mieszkalne i gospodarcze – płyty 

azbestowo cementowe” uchwały Nr XXVIII/393//2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 roku 

w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla 

Gminy Darłowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycje określone w wierszach o Lp.: 45, 125, 556, 475, 762, 805 otrzymują nowe brzmienie: 

45 Boryszewo 11 0,0 25,0 0,0 25,0 II 
125 Cisowo 44 0,0 220,0 0,0 220,0 II 
556 Pęciszewko 9 0,0 60,0 0,0 60,0 II 
475 Krupy 24 0,0 20,0 0,0 0,0 II 
762 Wiekowice 4 0,0 40,0 0,0 40,0 II 
805 Wiekowice 78 0,0 500,0 0,0 500,0 II 

2) na końcu tabeli dodaje się pozycje: 

912 Słowino 84A 0,0 102,0 0,0 102,0 II 
913 Bobolin Spokojna 8 0,0 30,0 0,0 30,0 II 

3) wykreśla się pozycje określone w wierszach o Lp.: 23, 28, 45, 122, 189, 193,238, 433, 455, 903, 905, 908, 909, 

911. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 80C0174B-1389-43DC-81DB-A4C473F0B227. Podpisany Strona 1


		2020-05-07T14:08:02+0200
	Grzegorz Hejno




